
Федерация настольного тенниса России

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по настольному теннису
в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди 

юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

г. Салават
21 - 24 сентября 2022 г.



1 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 ХМАО

5 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

СПИСОК РЕГИОНОВ



МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ШЕРСТНЕВ Ярослав 11.10.2010 2 225 Оренбург Оренбургская обл. Борисенко А.С.

2 место МАСАКОВ Артемий 12.12.2012 1 юн 84 Оренбург Оренбургская обл. Симонов В.В., Борисенко Е.А.

3 место БРАЖНИКОВ Артем 29.01.2013 3 72 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

3 место КРИВОНОГОВ Илья 07.03.2010 3 50 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г.

5 место ЦУРКИН Макар 13.05.2011 1 юн 108 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

6 место ТАРАСОВ Андрей 04.02.2011 1 юн 34 Гай Оренбургская обл. Медянцева Е.А., Григорова Ю.С.

7 место ЛЯПКИН Лев 31.07.2012 1 юн 33 Гай Оренбургская обл. Григорова Ю.С.

8 место ЛУШНИКОВ Егор 01.10.2013 1 юн 9 Гай Оренбургская обл. Чуев Я.А., Чуева В.М.

9 место ШИПИЦЫН Даниил 29.10.2011 1 юн 5 Оренбург Оренбургская обл. Гонобин М.А., Жарко Р.Ж.

10 место НАСОНКИН Никита 30.03.2010 б р 0 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

11 место ИЛЬЮЧЕНКО Мирон 16.09.2013 1 юн 13 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г.

12 место СТАРКОВ Степан 20.07.2012 1 юн 18 Гай Оренбургская обл. Чуев Я.А.

13 место ГАБИДУЛИН Ратмир 29.09.2013 1 юн 13 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж.

14 место НАСОНКИН Иван 14.06.2012 б р 0 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

15 место НАЗМИЕВ Аскар 02.07.2011 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

16 место ТАГИРОВ Ислам 28.05.2012 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

17 место АХМЕДЗЯНОВ Леонид 22.03.2013 3 9 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

18 место ШАРАФУТДИНОВ Динияр 13.05.2010 1 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

19 место САДРЕТДИНОВ Марк 07.11.2011 2 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

20 место САЙФУТДИНОВ Камиль 30.07.2013 1 юн 0 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

21 место ШИРШОВ Артем 31.08.2010 2 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

22 место ЕВСЕЕВ Степан 02.11.2011 2 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богославская Т.Н.

23 место ВАХИТОВ Данияр 02.04.2012 2 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богославская Т.Н.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место САЙФУЛИНА Валерия 03.02.2011 2 84 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

2 место ШЕРСТНЕВА София 14.08.2013 1юн 126 Оренбург Оренбургская обл. Борисенко А.С.

3 место АХТЯМОВА Камилла 08.10.2012 2 122 Нефтекамск Респ. Башкортостан Нургалиев Р.К.

3 место ГРИГОРЬЕВА Анжелика 10.03.2010 2 83 Нягань Ханты-Мансийский АО Григорьев А.Г.

5 место УДЕРБАЕВА Аделина 24.04.2010 2 139 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

6 место АХМЕТЗЯНОВА Марина 05.08.2011 3 59 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г.

7 место ФЕДОРОВА Мария 03.06.2013 1 юн 28 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

8 место УСМАНОВА Ева 14.08.2010 3 36 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г.

9 место ГРЕЦКАЯ Юлия 08.10.2010 1 юн 0 Нягань Ханты-Мансийский АО Григорьев А.Г.

10 место ТОРОПЦЕВА Ксения 18.07.2012 б р 0 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

11 место САЛИКОВА Юлия 19.03.2011 1 юн 18 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

12 место ТУР Полина 02.11.2012 1 юн 26 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г., Борисенко Е.А.

13 место НУРГАЛИЕВА Амелия 21.09.2012 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

14 место АХМЕДВАЛИЕВА Камила 28.09.2011 1 юн 10 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

15 место РЫСКИНА Злата 14.10.2011 2 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

16 место СТРОКИНА Милана 01.02.2012 2 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богославская Т.Н.

17 место РАИМОВА Анжелика 13.11.2010 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

18 место САДРЕТДИНОВА Софья 26.12.2011 2 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)
 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

МАЛЬЧИКИ ДО 13 ЛЕТ

ДЕВОЧКИ ДО 13 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ГОЛЬТИН Никита 19.08.2007 1 432 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

2 место МАЛАФЕЕВ Василий 24.05.2008 2 151 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

3 место МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 1 288 Оренбург Оренбургская обл. Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

3 место МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 2 301 Оренбург Оренбургская обл. Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

5 место БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2 224 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

6 место ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар 22.12.2009 1 126 Уфа Респ. Башкортостан Рыбицкий А.Г.

7 место РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 2 152 Ижевск Удмуртская респ. Тептина Т.И.

8 место НУРГАЛИЕВ Тимур 16.09.2008 1 11 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

9 место ЯППАРОВ Булат 10.03.2007 КМС 68 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

10 место ХАНОВ Шамиль 02.03.2009 2 50 Нефтекамск Респ. Башкортостан Нургалиев Р.К.

11 место ШАРИПОВ Азамат 12.01.2009 2 75 Николо-Березовка Респ. Башкортостан Гайфуллин И.Ф.

12 место ЕВСЕЕВ Иван 25.09.2009 3 152 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

13 место НАГИМОВ Радмир 27.03.2009 1 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

14 место БАСЫРОВ Ильяс 24.06.2007 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

15 место АХМЕТГАРЕЕВ Влад 21.05.2007 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

16 место АЛОПИН Вадим 10.04.2009 2 0 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

17 место ВАЛЕЕВ Гайсар 29.05.2009 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ШИГАЕВА Анастасия 11.11.2007 2 363 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж, Жарко О.О.

2 место БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 2 261 Ижевск Удмуртская респ. Захаров В.Г.

3 место ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 3 172 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

3 место ЯГОФАРОВА Аделина 17.07.2007 1 138 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

5 место ПЛЕХАНОВА Арина 31.03.2009 1 0 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

6 место ГАБДРАХМАНОВА Альмира 04.04.2008 2 22 Янаульский р-н Респ. Башкортостан Габдрахманов И.Х.

7 место КАМЕНСКИХ Эмилия 12.09.2008 3 0 Уфа Респ. Башкортостан Исмагилова Р.Р.

8 место НАЗМИЕВА Мелина 30.01.2009 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

9 место КАШТАНОВА Ксения 06.06.2009 2 101 Бакалинский р-н Респ. Башкортостан Каштанов С.А.

10 место САЛИХОВА Эльнара 13.06.2007 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

11 место НИГМАТУЛЛИНА Сафина 25.07.2008 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

12 место ЩИПАКИНА Анна 29.08.2007 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

13 место ЯГАФАРОВА Диана 19.07.2009 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Исмагилова Р.Р.

14 место САКРАТОВА Камилла 21.03.2009 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

15 место ШАНГАРЕЕВА Ралина 15.07.2008 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

16 место ТАГИРОВА Лилия 17.12.2007 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)
 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ



МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ОВСЯННИКОВ Яков 27.07.2006 2 279 Северодвинск Архангельская область Матвеев А.В., Цопа А.А.

2 место МИРУН Александр 13.07.2008 2 0 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

3 место ЛИХОДЕД Данил 11.09.2005 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

3 место СУДАКОВ Данил 01.07.2007 2 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ЯКУПОВА Дина 16.05.2007 КМС 337 Нефтекамск Респ. Башкортостан Гайфуллин И.Ф.

2 место ГИЛЬМАНОВА Уралия 28.07.2007 1 64 Уфа Респ. Башкортостан Исмагилова Р.Р.

3 место КОЛЕСНИКОВА София 26.09.2009 1 102 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

3 место ПИСАРЕВА Елена 23.03.2005 1 19 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

5 место АХМАДЕЕВА Аида 25.05.2008 2 42 Нефтекамск Респ. Башкортостан Костюшкина А.Д.

6 место НИГМАТУЛЛИНА Розалия 01.05.2005 1 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

7 место ДОНСКОВА Дарья 10.07.2008 3 0 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Морозюк В.А.

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)
 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АХМЕДЗЯНОВ Леонид 22.03.2013 3 9 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

2 БРАЖНИКОВ Артем 29.01.2013 3 72 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

3 ВАХИТОВ Данияр 02.04.2012 2 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богославская Т.Н.

4 ГАБИДУЛИН Ратмир 29.09.2013 1 юн 13 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж.

5 ЕВСЕЕВ Степан 02.11.2011 2 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богославская Т.Н.

6 ИЛЬЮЧЕНКО Мирон 16.09.2013 1 юн 13 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г.

7 КРИВОНОГОВ Илья 07.03.2010 3 50 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г.

8 ЛУШНИКОВ Егор 01.10.2013 1 юн 9 Гай Оренбургская обл. Чуев Я.А., Чуева В.М.

9 ЛЯПКИН Лев 31.07.2012 1 юн 33 Гай Оренбургская обл. Григорова Ю.С.

10 МАСАКОВ Артемий 12.12.2012 1 юн 84 Оренбург Оренбургская обл. Симонов В.В., Борисенко Е.А.

11 НАЗМИЕВ Аскар 02.07.2011 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

12 НАСОНКИН Иван 14.06.2012 б р 0 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

13 НАСОНКИН Никита 30.03.2010 б р 0 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

14 САДРЕТДИНОВ Марк 07.11.2011 2 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

15 САЙФУТДИНОВ Камиль 30.07.2013 1 юн 0 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

16 СТАРКОВ Степан 20.07.2012 1 юн 18 Гай Оренбургская обл. Чуев Я.А.

17 ТАГИРОВ Ислам 28.05.2012 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

18 ТАРАСОВ Андрей 04.02.2011 1 юн 34 Гай Оренбургская обл. Медянцева Е.А., Григорова Ю.С.

19 ЦУРКИН Макар 13.05.2011 1 юн 108 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

20 ШАРАФУТДИНОВ Динияр 13.05.2010 1 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

21 ШЕРСТНЕВ Ярослав 11.10.2010 2 225 Оренбург Оренбургская обл. Борисенко А.С.

22 ШИПИЦЫН Даниил 29.10.2011 1 юн 5 Оренбург Оренбургская обл. Гонобин М.А., Жарко Р.Ж.

23 ШИРШОВ Артем 31.08.2010 2 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МАЛЬЧИКИ (до 13 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АЛОПИН Вадим 10.04.2009 2 0 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

2 АХМЕТГАРЕЕВ Влад 21.05.2007 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

3 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2 224 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

4 БАСЫРОВ Ильяс 24.06.2007 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

5 ВАЛЕЕВ Гайсар 29.05.2009 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

6 ГОЛЬТИН Никита 19.08.2007 1 432 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

7 ЕВСЕЕВ Иван 25.09.2009 3 152 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

8 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 1 288 Оренбург Оренбургская обл. Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

9 МАЛАФЕЕВ Василий 24.05.2008 2 151 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

10 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 2 301 Оренбург Оренбургская обл. Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

11 НАГИМОВ Радмир 27.03.2009 1 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

12 НУРГАЛИЕВ Тимур 16.09.2008 1 11 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

13 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 2 152 Ижевск Удмуртская респ. Тептина Т.И.

14 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар 22.12.2009 1 126 Уфа Респ. Башкортостан Рыбицкий А.Г.

15 ХАНОВ Шамиль 02.03.2009 2 50 Нефтекамск Респ. Башкортостан Нургалиев Р.К.

16 ШАРИПОВ Азамат 12.01.2009 2 75 Николо-Березовка Респ. Башкортостан Гайфуллин И.Ф.

17 ЯППАРОВ Булат 10.03.2007 КМС 68 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНОШИ (до 16 лет)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 ЛИХОДЕД Данил 11.09.2005 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

2 МИРУН Александр 13.07.2008 2 0 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

3 ОВСЯННИКОВ Яков 27.07.2006 2 279 Северодвинск Архангельская область Матвеев А.В., Цопа А.А.

4 СУДАКОВ Данил 01.07.2007 2 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНОШИ (до 18 лет)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АХМЕДВАЛИЕВА Камила 28.09.2011 1 юн 10 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

2 АХМЕТЗЯНОВА Марина 05.08.2011 3 59 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г.

3 АХТЯМОВА Камилла 08.10.2012 2 122 Нефтекамск Респ. Башкортостан Нургалиев Р.К.

4 ГРЕЦКАЯ Юлия 08.10.2010 1 юн 0 Нягань Ханты-Мансийский АО Григорьев А.Г.

5 ГРИГОРЬЕВА Анжелика 10.03.2010 2 83 Нягань Ханты-Мансийский АО Григорьев А.Г.

6 НУРГАЛИЕВА Амелия 21.09.2012 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

7 РАИМОВА Анжелика 13.11.2010 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

8 РЫСКИНА Злата 14.10.2011 2 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

9 САДРЕТДИНОВА Софья 26.12.2011 2 юн 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

10 САЙФУЛИНА Валерия 03.02.2011 2 84 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

11 САЛИКОВА Юлия 19.03.2011 1 юн 18 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

12 СТРОКИНА Милана 01.02.2012 2 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богославская Т.Н.

13 ТОРОПЦЕВА Ксения 18.07.2012 б р 0 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

14 ТУР Полина 02.11.2012 1 юн 26 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г., Борисенко Е.А.

15 УДЕРБАЕВА Аделина 24.04.2010 2 139 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

16 УСМАНОВА Ева 14.08.2010 3 36 Оренбург Оренбургская обл. Жовнир Д.Г.

17 ФЕДОРОВА Мария 03.06.2013 1 юн 28 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Жарко О.О.

18 ШЕРСТНЕВА София 14.08.2013 1юн 126 Оренбург Оренбургская обл. Борисенко А.С.

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ДЕВОЧКИ (до 13 лет)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 2 261 Ижевск Удмуртская респ. Захаров В.Г.

2 ГАБДРАХМАНОВА Альмира 04.04.2008 2 22 Янаульский р-н Респ. Башкортостан Габдрахманов И.Х.

3 ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 3 172 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

4 КАМЕНСКИХ Эмилия 12.09.2008 3 0 Уфа Респ. Башкортостан Исмагилова Р.Р.

5 КАШТАНОВА Ксения 06.06.2009 2 101 Бакалинский р-н Респ. Башкортостан Каштанов С.А.

6 НАЗМИЕВА Мелина 30.01.2009 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

7 НИГМАТУЛЛИНА Сафина 25.07.2008 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

8 ПЛЕХАНОВА Арина 31.03.2009 1 0 Уфа Респ. Башкортостан Семенов К.С.

9 САКРАТОВА Камилла 21.03.2009 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

10 САЛИХОВА Эльнара 13.06.2007 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

11 ТАГИРОВА Лилия 17.12.2007 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

12 ШАНГАРЕЕВА Ралина 15.07.2008 1 юн 0 Альшеевский р-н Респ. Башкортостан Богословская Т.Н.

13 ШИГАЕВА Анастасия 11.11.2007 2 363 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж, Жарко О.О.

14 ЩИПАКИНА Анна 29.08.2007 б р 0 Зилаирский р-н Респ. Башкортостан Тагиров В.Ю.

15 ЯГАФАРОВА Диана 19.07.2009 1 юн 0 Уфа Респ. Башкортостан Исмагилова Р.Р.

16 ЯГОФАРОВА Аделина 17.07.2007 1 138 Оренбург Оренбургская обл. Потапова Л.Н.

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ДЕВУШКИ (до 16 лет)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АХМАДЕЕВА Аида 25.05.2008 2 42 Нефтекамск Респ. Башкортостан Костюшкина А.Д.

2 ГИЛЬМАНОВА Уралия 28.07.2007 1 64 Уфа Респ. Башкортостан Исмагилова Р.Р.

3 ДОНСКОВА Дарья 10.07.2008 3 0 Оренбург Оренбургская обл. Жарко Р.Ж., Морозюк В.А.

4 КОЛЕСНИКОВА София 26.09.2009 1 102 г. Октябрьский Респ. Башкортостан Хамзин Р.И.

5 НИГМАТУЛЛИНА Розалия 01.05.2005 1 0 Салават Респ. Башкортостан Бондаренко С.Л.

6 ПИСАРЕВА Елена 23.03.2005 1 19 Уфа Респ. Башкортостан Мазурин А.В.

7 ЯКУПОВА Дина 16.05.2007 КМС 337 Нефтекамск Респ. Башкортостан Гайфуллин И.Ф.

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва)

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ДЕВУШКИ (до 18 лет)



Оренбург 2 1 2 2  
Оренбургская обл.

Оренбург 1 2 2 2  
Оренбургская обл.

Уфа 2 1 2 2  
Респ. Башкортостан

г. Октябрьский 1 1 1 2  
Респ. Башкортостан

Альшеевский р-н 1 1 1 1  
Респ. Башкортостан

0      
0

Оренбург 2 2 2 2  
Оренбургская обл.

Оренбург 1 2 2 2  
Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 1 2  
Оренбургская обл.

Уфа 1 1 2 2  
Респ. Башкортостан

Зилаирский р-н 1 1 1 1  
Респ. Башкортостан

0      
0

Нефтекамск 2 2 2   
Респ. Башкортостан

Оренбург 1 2 2   
Оренбургская обл.

Салават 1 1 1   
Респ. Башкортостан

Нягань 1 1 2   
Ханты-Мансийский АО

0      
0

0      
0

Оренбург 1 2 2   
Оренбургская обл.

Нягань 2 2 2   
Ханты-Мансийский АО

Оренбург 1 1 2   
Оренбургская обл.

Салават 1 1 1   
Респ. Башкортостан

0      
0

0      
0

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

0      
6

0
0 0

0      
5

0
0 0

4Злата 0 - 3 0 - 3 0 - 3   
4

РЫСКИНА
0 3

2
ГРИГОРЬЕВА

83 6

3Полина 0 - 3 0 - 3 7,2,7   
3

ТУР
26 4

О С М

1Анжелика -5,6,9,8 4,4,1 2,3,0   

1
САЙФУЛИНА

84 5

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Валерия 1 - 3 6,8,5 3,2,3   

0      
6

0
0 0

0      
5

0
0 0

3Юлия 0 - 3 0 - 3 6,2,3   
4

ГРЕЦКАЯ
0 4

2
АХМЕТЗЯНОВА

59 5

4Софья 0 - 3 0 - 3 0 - 3   
3

САДРЕТДИНОВА
0 3

О С М

2Марина 1 - 3 0,3,2 5,3,9   

1
АХТЯМОВА

122 6

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Камилла -6,9,4,4 1,0,3 7,5,3   

0      
6

0
0 0

5Анжелика 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5

РАИМОВА
0 4

3Амелия 0 - 3 1 - 3 -6,-11,8,3,14 5,2,2  
4

НУРГАЛИЕВА
0 6

2
ФЕДОРОВА

28 7

4Камила 0 - 3 0 - 3 2 - 3 4,2,5  
3

АХМЕДВАЛИЕВА
10 5

О С М

2Мария 0 - 3 9,10,7 9,-12,11,4 6,4,2  

1
ШЕРСТНЕВА

126 8

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1София 6,3,4 2,3,3 5,6,8 5,1,1  

0      
6

0
0 0

5Милана 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5

СТРОКИНА
0 4

4Ксения 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0,1,5  
4

ТОРОПЦЕВА
0 5

0,75 3Юлия 8,7,-9,8 0 - 3 8,7,5 6,2,2  
3

САЛИКОВА
18 7

1,66 1Ева 2 - 3 4,9,7 12,13,-9,-3,9 1,3,1  
2

УСМАНОВА
36 7

0,8 2Аделина 6,-8,-8,6,6 1 - 3 3,7,2 3,3,2  
1

УДЕРБАЕВА
139 7

4 5 6 О С М

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, Судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



# О С М

Оренбург 2 2 2
Оренбургская обл.

Уфа 1 1 2
Респ. Башкортостан

Оренбург 1 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 1
Оренбургская обл.

# О С М

Оренбург 2 2  
Оренбургская обл.

Гай 1 2  
Оренбургская обл.

Салават 1 1  
Респ. Башкортостан

0    
0

# О С М

Оренбург 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 2 1
Оренбургская обл.

Салават 1 1 1
Респ. Башкортостан

г. Октябрьский 1 2 2
Респ. Башкортостан

# О С М

Оренбург 2 2 2
Оренбургская обл.

Гай 1 2 2
Оренбургская обл.

Салават 1 1 1
Респ. Башкортостан

Уфа 1 1 2
Респ. Башкортостан

# О С М

Оренбург 2 2 2
Оренбургская обл.

Гай 1 2 2
Оренбургская обл.

г. Октябрьский 1 1 2
Респ. Башкортостан

Альшеевский р-н 1 1 1
Респ. Башкортостан

# О С М

Гай 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 2 2
Оренбургская обл.

Зилаирский р-н 1 1 2
Респ. Башкортостан

Альшеевский р-н 1 1 1
Респ. Башкортостан

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

4Данияр 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ВАХИТОВ
0 3

3Ислам 0 - 3 0 - 3 9,10,2
3

ТАГИРОВ
0 4

2Мирон 0 - 3 8,15,8 4,2,4
2

ИЛЬЮЧЕНКО
13 5

1Андрей 3,5,7 5,8,8 5,3,3
1

ТАРАСОВ
34 6

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Степан 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ЕВСЕЕВ
0 3

3Иван 0 - 3 0 - 3 1,0,6
3

НАСОНКИН
0 4

2Лев 1 - 3 6,3,5 1,3,7
2

ЛЯПКИН
33 5

1Илья 11,-10,7,9 3,9,9 2,2,2
1

КРИВОНОГОВ
50 6

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

3Аскар 0 - 3 0 - 3 8, 7, 8
4

НАЗМИЕВ
0 4

4Артем 0 - 3 0 - 3 0 - 3
3

ШИРШОВ
0 3

2Степан 0 - 3 2,5,5 6,4,2
2

СТАРКОВ
18 5

1Артем 2,7,6 1,4,6 3,9,7
1

БРАЖНИКОВ
72 6

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Никита 1 - 3 8, 5, 8 5, 5, 2
4

НАСОНКИН
0 5

4Динияр 0 - 3 1 - 3 0 - 3
3

ШАРАФУТДИНОВ
0 3

3Ратмир 0 - 3 6,-12,7,5 0 - 3
2

ГАБИДУЛИН
13 4

1Артемий 9,8,8 5,3,4 3,2,-9,6
1

МАСАКОВ
84 6

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

0    
4

0
0 0

3Марк 0 - 3 1 - 3  
3

САДРЕТДИНОВ
0 2

2Егор 0 - 3 -11,0,4,5  
2

ЛУШНИКОВ
9 3

1Макар 1,6,3 3,4,5  
1

ЦУРКИН
108 4

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Камиль 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

САЙФУТДИНОВ
0 3

2Даниил 0 - 3 7, 2, 4 6,4,2
3

ШИПИЦЫН
5 5

3Леонид 0 - 3 0 - 3 6,4,3
2

АХМЕДЗЯНОВ
9 4

6 1Ярослав 3,2,1 3,3,2 1,3,4

4

1
ШЕРСТНЕВ

225

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



# О С М

Оренбург 2 2 2
Оренбургская обл.

Уфа 1 1 2
Респ. Башкортостан

Уфа 1 2 2
Респ. Башкортостан

Альшеевский р-н 1 1 1
Респ. Башкортостан

# О С М

Ижевск 2 2 2
Удмуртская респ.

Уфа 1 2 1
Респ. Башкортостан

Уфа 1 1 2
Респ. Башкортостан

Зилаирский р-н 1 2 1
Респ. Башкортостан

# О С М

Ижевск 2 2 2
Удмуртская респ.

Янаульский р-н 1 2 2
Респ. Башкортостан

Уфа 1 1 2
Респ. Башкортостан

Зилаирский р-н 1 1 1
Респ. Башкортостан

# О С М

Оренбург 2 2 2
Оренбургская обл.

Бакалинский р-н 1 1 2
Респ. Башкортостан

Уфа 1 2 2
Респ. Башкортостан

Альшеевский р-н 1 1 1
Респ. Башкортостан

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

4Эльнара 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

САЛИХОВА
0 3

2Арина 1 - 3 4,-5,6,8 4,6,7
3

ПЛЕХАНОВА
0 5

3Ксения 1 - 3 1 - 3 2,5,5
2

КАШТАНОВА
101 4

1Аделина -7,8,8,10 3,-11,8,7 5,4,5
1

ЯГОФАРОВА
138 6

Одиночный разряд. Девушки до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Анна 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ЩИПАКИНА
0 3

3Сафина 0 - 3 0 - 3 14,10,5
3

НИГМАТУЛЛИНА
0 4

2Альмира 2 - 3 6,6,5 5,5,0
2

ГАБДРАХМАНОВА
22 5

1Анна 5,-7,-10,7,6 2,4,8 1,1,1
1

ДУЛЕСОВА
172 6

Одиночный разряд. Девушки до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1 3Лилия 0 - 3 -8,9,9,9 1 - 3
4

ТАГИРОВА
0 4

0,75 4Камилла 0 - 3 0 - 3 6,8,-9,4
3

САКРАТОВА
0 4

1,33 2Эмилия 0 - 3 8,9,3 1 - 3
2

КАМЕНСКИХ
0 4

1Ульяна 4,6,4 1,2,2 6,1,3
1

БАКЕЛЕВА
261 6

Одиночный разряд. Девушки до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Ралина 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ШАНГАРЕЕВА
0 3

2Мелина 0 - 3 9,-10,6,7 15,11,9
3

НАЗМИЕВА
0 5

3Диана 0 - 3 1 - 3 3,1,7
2

ЯГАФАРОВА
0 4

6 1Анастасия 2,3,1 5,2,2 0,1,3

4

1
ШИГАЕВА

363

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Девушки до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



Оренбург 2 2 2 2  
Оренбургская обл.

Уфа 1 2 2 2  
Респ. Башкортостан

Николо-Березовка 1 1 2 2  
Респ. Башкортостан

Альшеевский р-н 1 1 1 2  
Респ. Башкортостан

Зилаирский р-н 1 1 1 1  
Респ. Башкортостан

0      
0

Оренбург 1 2 2   
Оренбургская обл.

Оренбург 2 2 2   
Оренбургская обл.

Салават 1 1 2   
Респ. Башкортостан

Альшеевский р-н 1 1 1   
Респ. Башкортостан

0      
0

0      
0

Оренбург 2 2 2   
Оренбургская обл.

Ижевск 1 2 2   
Удмуртская респ.

Нефтекамск 1 1 2   
Респ. Башкортостан

Уфа 1 1 1   
Респ. Башкортостан

0      
0

0      
0

Ижевск 2 2 2   
Удмуртская респ.

Альшеевский р-н 1 1 2   
Респ. Башкортостан

Уфа 1 2 2   
Респ. Башкортостан

Салават 1 1 1   
Респ. Башкортостан

0      
0

0      
0

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

0      
6

0
0 0

0      
5

0
0 0

4Радмир 0 - 3 0 - 3 0 - 3   
4

НАГИМОВ
0 3

2
ЕВСЕЕВ

152 4

2Тимур 0 - 3 3,5,6 5,2,9   
3

НУРГАЛИЕВ
11 5

О С М

3Иван 0 - 3 0 - 3 6,8,8   

1
БАРАНОВ

224 6

Одиночный разряд. Юноши до 16 лет . Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Кирилл 7,6,5 1,6,5 4,6,7   

0      
6

0
0 0

0      
5

0
0 0

4Вадим 0 - 3 0 - 3 0 - 3   
4

АЛОПИН
0 3

2
РЫБАКОВ

152 5

3Шамиль 0 - 3 2 - 3 2,7,9   
3

ХАНОВ
50 4

О С М

2Ярослав 0 - 3 -5,8,6,-10,6 4,5,4   

1
МАКСИМОВ

288 6

Одиночный разряд. Юноши до 16 лет . Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Георгий 9,6,6 4,3,6 6,1,7   

0      
6

0
0 0

0      
5

0
0 0

4Ильяс 0 - 3 0 - 3 0 - 3   
4

БАСЫРОВ
0 3

2
МАЛАФЕЕВ

151 6

3Булат 2 - 3 1 - 3 1,2,6   
3

ЯППАРОВ
68 4

О С М

1Василий -7,-6,5,9,8 5,12,-9,5 5,2,4   

1
МЕЗЕНЦЕВ

301 5

Одиночный разряд. Юноши до 16 лет . Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Макар 2 - 3 6,-9,10,-9,5 2,3,1   

0      
6

0
0 0

5Гайсар 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5

ВАЛЕЕВ
0 4

4Влад 0 - 3 0 - 3 0 - 3 11,7,3  
4

АХМЕТГАРЕЕВ
0 5

3Азамат 1 - 3 0 - 3 5,1,7 6,4,2  
3

ШАРИПОВ
75 6

2Эдгар 1 - 3 8,8,4 4,1,4 6,7,4  
2

ТИМЕРГАЛИЕВ
126 7

1Никита -8,7,3,6 -12,9,1,7 2,7,1 5,5,5  
1

ГОЛЬТИН
432 8

4 5 6 О С М

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Юноши до 16 лет . Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



Нефтекамск 2 2 2 2 2 2
Респ. Башкортостан

г. Октябрьский 1 1 2 1 2 2
Респ. Башкортостан

Уфа 1 2 2 2 2 2
Респ. Башкортостан

Нефтекамск 1 1 1 2 2 2
Респ. Башкортостан

Уфа 1 2 1 1 2 2
Респ. Башкортостан

Салават 1 1 1 1 1 2
Респ. Башкортостан

Оренбург 1 1 1 1 1 1
Оренбургская обл.

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

7Дарья 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
7

ДОНСКОВА
0 6

6Розалия 1 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2,7,4
6

НИГМАТУЛЛИНА
0 7

3Елена 1 - 3 -10,1,8,-7,9 0 - 3 2 - 3 8,7,9 3,3,3
5

ПИСАРЕВА
19 9 1

5Аида 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -9,-9,6,9,9 9,7,-11,3 2,2,5
4

АХМАДЕЕВА
42 9 0,6

2Уралия 1 - 3 3,6,-9,8 1,2,6 9,4,6 6,8,6 2,4,0
3

ГИЛЬМАНОВА
64 11

2
КОЛЕСНИКОВА

102 9 3София 1 - 3 1 - 3 6,7,13 2 - 3 -9,-8,9,8,8 3,5,2
1,66

1
ЯКУПОВА

337 12 1Дина 3,9,-9,4 2,5,-8,4 4,8,4 -8,12,1,5 3,5,-9,3 3,4,1

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Девушки до 18 лет.

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 М4 5 6 7 О С

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



# О С М

Северодвинск 2 2 2
Архангельская область

Альшеевский р-н 1 1 1
Респ. Башкортостан

г. Октябрьский 1 2 2
Респ. Башкортостан

Уфа 1 2 1
Респ. Башкортостан

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

3Данил 0 - 3 8, 7, 5 2 - 3
4

СУДАКОВ
0 4

2Александр
3

МИРУН
0 5

3Данил 0 - 3 0 - 3 0 - 3
3

0 - 3 10, 6, 6 -7,11,9,-10,9

2
ЛИХОДЕД

0

6 1Яков 4,1,1 6,7,5 5,7,5

4

1
ОВСЯННИКОВ

279

Фамилия Имя Территория 1 2 3

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Юноши до 18 лет. (1 - 3 место)

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



Оренбург 0 1 0 1 1 1 1
Оренбургская обл.

Оренбург 2 2 2 1 2 2 2
Оренбургская обл.

Нефтекамск 2 1 2 1 2 2 1
Респ. Башкортостан

Нягань 2 1 1 2 1 2 2
Ханты-Мансийский АО

Оренбург 2 2 2 1 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 2 1 1 2 1 2 1
Оренбургская обл.

Оренбург 2 1 1 1 1 1 1
Оренбургская обл.

Оренбург 2 1 2 1 1 2 2
Оренбургская обл.

1

1,25

0,8

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Финальные соревнования. Девочки до 13 лет (1 - 8 место) 

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 С М

5 8
Ева

4 5 6 7 8 О

2 - 30 - 3 1 - 3

2
ШЕРСТНЕВА

126

П - В 0 - 3 П - В 0 - 3
1

УСМАНОВА
36

13 2
София В - П 11,-8,2,9 6,20,5 1 - 3 5,8,8 6,3,0 7,6,6

3
АХТЯМОВА

122 11

3
Анжелика В - П

11

3
Камилла 7,2,4 1 - 3 -4,6,5,-11,7 0 - 3 -6,9,4,4 2,-9,6,7 2 - 3

0 - 3 2 - 3 -5,5,9,8 2 - 3 7,4,5 -9,8,3,7

6
АХМЕТЗЯНОВА

59

5

4
ГРИГОРЬЕВА

83

10

1Валерия 4,3,6 5,-7,7,13 7,13,9 1 - 3 -8,-6,2,6,4 5,7,4 9,3,9

САЙФУЛИНА
84 13

6Марина 9,6,5 0 - 3 1 - 3 -5,-5,7,7,12 2 - 3 9,6,5 0 - 3

7
ФЕДОРОВА

28 8

5
Аделина 6,-8,-8,6,6

139 11

7
Мария 8,-10,11,9 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

0 - 3 -10,7,-14,9,8 1 - 3 0 - 3 7,4,9 8,7,5
8

УДЕРБАЕВА

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



1 ТУР Полина Оренбургская обл.

2 САДРЕТДИНОВА Софья Респ. Башкортостан 5

1

3 РАИМОВА Анжелика Респ. Башкортостан

4 ТОРОПЦЕВА Ксения Респ. Башкортостан 9

2

5 Х Х

6

6 НУРГАЛИЕВА Амелия Респ. Башкортостан

11

7 ГРЕЦКАЯ Юлия Ханты-Мансийский АО

8 Х Х 7

3

9 АХМЕДВАЛИЕВА Камила Оренбургская обл.

10 РЫСКИНА Злата Респ. Башкортостан 10

4

11 СТРОКИНА Милана Респ. Башкортостан -31

8

12 САЛИКОВА Юлия Респ. Башкортостан

-10

-1

12

-8 18

-2 16

13

-7 20

-9

-3

14

-6 19

-4 17

15 -20

-5

-18

21

-19

-21

-16

22

-17

-12

23 -12

-13

-14 25

24

-15

-25

-23

26

-24

-26

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа) с1

-

   

САДРЕТДИНОВА Софья

Х -

   

Х

Х 3 - 1 (-12,3,3,7)

РАИМОВА Анжелика

РАИМОВА Анжелика 18 место

Х 17 место

РАИМОВА Анжелика

РЫСКИНА Злата

СТРОКИНА Милана 3 - 0 (9,6,3)

САДРЕТДИНОВА Софья 16 место

САДРЕТДИНОВА Софья СТРОКИНА Милана

РЫСКИНА Злата 15 место

АХМЕДВАЛИЕВА Камила

АХМЕДВАЛИЕВА Камила 13 место

НУРГАЛИЕВА Амелия

НУРГАЛИЕВА Амелия 3 - 0 (11,0,5)

14 место

СТРОКИНА Милана 3 - 0 (8,6,8) 12 место

СТРОКИНА Милана ТУР Полина

РАИМОВА Анжелика 3 - 1 (7,-5,8,8)

Х

НУРГАЛИЕВА Амелия ТУР Полина

НУРГАЛИЕВА Амелия 3 - 1 (-9,9,2,6)

НУРГАЛИЕВА Амелия

АХМЕДВАЛИЕВА Камила 3 - 0 (13,5,7)

ТУР Полина

11 место

АХМЕДВАЛИЕВА Камила САЛИКОВА Юлия

3 - 1 (6,18,-5,5)

АХМЕДВАЛИЕВА Камила

Х 3 - 0 (10,9,3)

САЛИКОВА Юлия

САДРЕТДИНОВА Софья

РЫСКИНА Злата 3 - 1 (5,-6,7,8)

САЛИКОВА Юлия

РЫСКИНА Злата

САЛИКОВА Юлия

3 - 1 (7,9,-8,6)

РЫСКИНА Злата 10 место

3 - 1 (3,-9,6,4) ТОРОПЦЕВА Ксения

ГРЕЦКАЯ Юлия

3 - 1 (7,-3,7,7)

АХМЕДВАЛИЕВА Камила

ГРЕЦКАЯ Юлия

3 - 0 (5,4,7)

9 место

ГРЕЦКАЯ Юлия

3 - 1 (4,8,-7,12)

ТОРОПЦЕВА Ксения

3 - 0 (5,6,8)

ТОРОПЦЕВА Ксения

ТОРОПЦЕВА Ксения

3 - 0 (3,4,5)

РАИМОВА Анжелика

3 - 0 (9,8,3)

ТУР Полина

3 - 0 (2,9,5)

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"
в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

ДЕВОЧКИ до 13 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 9-18 место.



Оренбург 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл. 5,7,-9,3

Гай 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл. 8,6,8

Оренбург 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1
Оренбургская обл. 1 - 3

Гай 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2
Оренбургская обл. 14,8,6

Гай 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1
Оренбургская обл. 1 - 3

г. Октябрьский 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1
Респ. Башкортостан 0 - 3

Гай 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2
Оренбургская обл. 7,-11,9,1

Оренбург 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1
Оренбургская обл. 0 - 3

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Финальные соревнования. Мальчики до 13 лет (1 - 12 место) 

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 С М

1
ШЕРСТНЕВ

225 22 1
Ярослав

4 9 10 11 12 О5 6 7 8

2
ЦУРКИН

108

5,3,4 5,6,5 1,6,3 5,4,39,7,5 4,4,6 4,9,8

Макар 0 - 3 1 - 3 2 - 3 6,5,4 3,7,3 1,6,3 2,7,1

3,3,21,12,4 5,6,2 5,1,3

Артемий 0 - 3 9,5,-9,6 6,5,9 6,5,-11,4 3,2,-9,6 0,7,4 4,1,7
3

МАСАКОВ
84

4
БРАЖНИКОВ

72 19
8,10,2 6,2,7 -3,-10,7,8,7Артем 0 - 3 12,-6,-9,7,10 0 - 3 2,7,6 9,-13,-7,5,7 -9,7,13,5 9,4,52 - 3

6
ТАРАСОВ

34 17
0 - 3 3,5,7 -9,9,7,-8,13

3Илья 0 - 3 -3,9,11,9 0 - 3 7,-7,-7,10,9 6,5,4 6,7,8 7,8,7
5

КРИВОНОГОВ
50 20

4,9,8

Андрей 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 9,5,-8,9 6,5,16 3,-7,-11,6,7

8
ЛЯПКИН

33 16
1 - 3 2 - 3 0,4,6

11
Мирон 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 10,-5,8,6 0 - 3 1 - 3

7
ИЛЬЮЧЕНКО

13 12
0 - 3

Лев 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 10,9,-8,-9,5 -6,-8,7,7,8 -9,5,-9,7,13

1 - 3 6,4,4 1,3,1 8,7,2

7,8,8 -11,9,-9,11,10 0,4,3 6,9,5

7

0 - 3 0 - 3

6

1,3,7 11,-10,7,9

3

221

18 5

12 12Степан 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3

СТАРКОВ
18

5,5,5 0 - 3 2 - 3

10
НАСОНКИН

0
0 - 3

9

13 10Никита 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 6,6,12 2 - 3

0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3

-9,11,6,4 0 - 3

11
ЛУШНИКОВ

9
6,8,9 1 - 3

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

14 9
Даниил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 10,-11,7,3

-7,11,8,7

12
ШИПИЦЫН

5
-2,11,3,-4,6 6,5,4 1 - 3

14 8
Егор 0 - 3

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



1 ГАБИДУЛИН Ратмир Оренбургская обл.

1

2 Х Х

3 Х Х 9

2

4 САЙФУТДИНОВ Камиль Оренбургская обл.

5 ТАГИРОВ Ислам Респ. Башкортостан 13

3

6 ЕВСЕЕВ Степан Респ. Башкортостан

7 Х Х 10

4

8 НАЗМИЕВ Аскар Респ. Башкортостан

9 САДРЕТДИНОВ Марк Респ. Башкортостан 15

5

10 Х Х

11 ШИРШОВ Артем Респ. Башкортостан 11

6

12 НАСОНКИН Иван Респ. Башкортостан

13 ШАРАФУТДИНОВ Динияр Респ. Башкортостан 14

7

14 ВАХИТОВ Данияр Респ. Башкортостан -31 НАСОНКИН Иван Респ. Башкортостан

15 Х Х 12

8

16 АХМЕДЗЯНОВ Леонид Респ. Башкортостан

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14 28

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23 -28

19

-8 -26

29

-27

-29

-24

-20 30

31 -25

-21

-20

-22 33

32

-23

-33

-31

34

-16 -32

35

-17 -34

-18 37

36

-19

-37

-35

38

с1 -36

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа) -38

-

   

Х -

-    
Х

Х -

Х

Х
- Х

Х - Х
- Х

Х ВАХИТОВ Данияр
- Х -

Х 23 место

- ВАХИТОВ Данияр

22 место

ЕВСЕЕВ Степан

- ШИРШОВ Артем
ВАХИТОВ Данияр 3 - 2 (6,-9,6,-8,5)

- ШИРШОВ Артем САЙФУТДИНОВ Камиль
ШИРШОВ Артем 3 - 2 (10,-7,4,-8,4)

- ЕВСЕЕВ Степан САЙФУТДИНОВ Камиль 3 - 0 (8,8,7)

ЕВСЕЕВ Степан 21 место 20 место

САДРЕТДИНОВ Марк

ШАРАФУТДИНОВ Динияр

19 место

Х - САДРЕТДИНОВ Марк

3 - 1 (6,12,-14,5)

18 место

Х ШАРАФУТДИНОВ Динияр

АХМЕДЗЯНОВ Леонид

17 место

- АХМЕДЗЯНОВ Леонид

ВАХИТОВ Данияр - САЙФУТДИНОВ Камиль ТАГИРОВ Ислам
- ВАХИТОВ Данияр 3 - 0 (4,10,5)

НАЗМИЕВ Аскар
- ШИРШОВ Артем 3 - 0 (3,4,6) 3 - 0 (4,2,9)

НАЗМИЕВ Аскар -

НАЗМИЕВ Аскар
САЙФУТДИНОВ Камиль 3 - 1 (-5,3,3,5) 16 место

ШИРШОВ Артем -

Х -

Х АХМЕДЗЯНОВ Леонид -

НАЗМИЕВ Аскар

ЕВСЕЕВ Степан - САДРЕТДИНОВ Марк НАЗМИЕВ Аскар
- ЕВСЕЕВ Степан 3 - 0 (0,6,2) 3 - 1 (-9,8,3,6)

ТАГИРОВ Ислам
- Х 3 - 1 (-9,6,8,4)

ШАРАФУТДИНОВ Динияр -

ШАРАФУТДИНОВ Динияр
САДРЕТДИНОВ Марк 3 - 2 (-13,6,7,-6,5) 15 место

Х -

Х -

ТАГИРОВ Ислам
ШАРАФУТДИНОВ Динияр

АХМЕДЗЯНОВ Леонид
3 - 1 (4,-9,10,4)

- АХМЕДЗЯНОВ Леонид

- ШАРАФУТДИНОВ Динияр

-

14 место

3 - 0 (9,7,9)

- НАСОНКИН Иван
3 - 0 (6,9,9)

- НАСОНКИН Иван
3 - 0 (6,11,9)

- НАСОНКИН Иван
3 - 0 (2,10,8)

- САДРЕТДИНОВ Марк

- ГАБИДУЛИН Ратмир
3 - 2 (8,9,-7,-5,4)

- НАЗМИЕВ Аскар
13 место

ТАГИРОВ Ислам
3 - 1 (-10,4,6,6)

- ТАГИРОВ Ислам
3 - 0 (2,4,6)

-

- ГАБИДУЛИН Ратмир
3 - 0 (5,7,9)

- САЙФУТДИНОВ Камиль

- ГАБИДУЛИН Ратмир
3 - 1 (-9,8,3,8)

- ГАБИДУЛИН Ратмир

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

МАЛЬЧИКИ до 13 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 13-23 место.



Оренбург 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Ижевск 1 2 2 2 2 2 2
Удмуртская респ.

Ижевск 1 1 1 2 2 2 2
Удмуртская респ.

Оренбург 1 1 2 2 1 2 2
Оренбургская обл.

Уфа 1 1 1 1 2 2 2
Респ. Башкортостан

Янаульский р-н 1 1 1 2 1 2 2
Респ. Башкортостан

Уфа 1 1 1 1 1 1 2
Респ. Башкортостан

Уфа 1 1 1 1 0 1 0
Респ. Башкортостан

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Финальные соревнования. Девушки до 16 лет (1 - 8 место) 

# Фамилия Имя Территория 1 2 О С М

1
ШИГАЕВА

363 14 1

3 4 5 6 7 8

4,5,1 5,3,2

2
БАКЕЛЕВА

261

Анастасия 4,2,-6,5 7,-5,-9,6,2 11,5,8 2,4,6 5,7,9

13 2
Ульяна 1 - 3 -7,13,-4,7,2 6,6,-9,6 4,4,2 6,6,2 4,6,4 2,9,2

4
ЯГОФАРОВА

138 11

3
Анна 2 - 3 2 - 3 2 - 3 9,-10,3,-7,9 5,-7,-10,7,6 1,3,2 1,2,3

3
ДУЛЕСОВА

172 11

3
Аделина 0 - 3 1 - 3 -4,4,4,-3,4 -7,8,8,10 1 - 3 5,11,2 9,3,5

6
ГАБДРАХМАНОВА

22 10

5Арина 0 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 4,9,8 2,5,7 В - П
5

ПЛЕХАНОВА
0 10

6Альмира 0 - 3 0 - 3 2 - 3 9,-5,8,6 0 - 3 8,3,4 5,11,11

8
НАЗМИЕВА

0 5

7
Эмилия 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 В - П

7
КАМЕНСКИХ

0 8

8
Мелина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 П - В 0 - 3 П - В

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



1 КАШТАНОВА Ксения Респ. Башкортостан

1

2 САКРАТОВА Камилла Респ. Башкортостан

5

3 ШАНГАРЕЕВА Ралина Респ. Башкортостан

2

4 НИГМАТУЛЛИНА Сафина Респ. Башкортостан

7

5 ТАГИРОВА Лилия Респ. Башкортостан

3

6 САЛИХОВА Эльнара Респ. Башкортостан

6

7 ЩИПАКИНА Анна Респ. Башкортостан

-7

4

8 ЯГАФАРОВА Диана Респ. Башкортостан

-6

-1

10

8

-2

12

-5

-3

11

9

-4 -12

-10

13

-11

-13

-8

14

-9

-14

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа) с1

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

16 место

ШАНГАРЕЕВА Ралина

ШАНГАРЕЕВА Ралина 15 место

ТАГИРОВА Лилия

ТАГИРОВА Лилия 3 - 0 (9,9,4)

ЯГАФАРОВА Диана

ЯГАФАРОВА Диана 3 - 1 (5,-10,5,5)

14 место

САКРАТОВА Камилла

3 - 0 (4,3,3) 12 место

ЯГАФАРОВА Диана ЩИПАКИНА Анна

САКРАТОВА Камилла 13 место

НИГМАТУЛЛИНА Сафина

ТАГИРОВА Лилия НИГМАТУЛЛИНА Сафина

3 - 1 (8,6,-9,7)

ЯГАФАРОВА Диана

САКРАТОВА Камилла

3 - 1 (-6,7,8,6) 11 место

ШАНГАРЕЕВА Ралина НИГМАТУЛЛИНА Сафина

3 - 1 (-10,8,7,6)

САКРАТОВА Камилла ЩИПАКИНА Анна

3 - 0 (14,9,8)

ЩИПАКИНА Анна

10 место

САЛИХОВА Эльнара

ЩИПАКИНА Анна

3 - 1 (11,-3,8,5)

САЛИХОВА Эльнара

3 - 0 (6,7,2)

САЛИХОВА Эльнара

3 - 0 (5,3,3)

КАШТАНОВА Ксения

3 - 0 (3,4,0)

9 место

НИГМАТУЛЛИНА Сафина

3 - 0 (4,2,5)

КАШТАНОВА Ксения

3 - 0 (2,2,0)

КАШТАНОВА Ксения

3 - 0 (4,4,2)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

ДЕВУШКИ до 16 лет. ОДИНОЧНЫЙ 

РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 9-

16 место.



Оренбург 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Ижевск 1 1 1 2 2 1 2
Удмуртская респ.

Уфа 1 1 1 1 0 1 0
Респ. Башкортостан

Ижевск 1 1 1 1 2 1 1
Удмуртская респ.

Оренбург 1 1 1 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Уфа 1 1 1 1 2 2 1
Респ. Башкортостан

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"

в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

Одиночный разряд. Финальные соревнования. Юноши до 16 лет (1 - 8 место) 

# Фамилия Имя Территория 1 2 О С М

1
ГОЛЬТИН

432 14 1

3 4 5 6 7 8

8,7,9 -8,7,3,6

2
МАЛАФЕЕВ

151

Никита 12,1,6 -9,9,8,5 4,9,3 3,5,1 8,-8,-9,8,7

13 2
Василий 0 - 3 8,-10,9,13 14,-8,7,-2,4 3,3,3 -8,10,5,8 -7,-6,5,9,8 -7,7,7,10

4
БАРАНОВ

224 10

3
Георгий 1 - 3 1 - 3 -9,5,8,-7,6 9,2,3 9,6,6 9,-9,6,-10,10 3,3,4

3
МАКСИМОВ

288 12

5
Кирилл 0 - 3 2 - 3 2 - 3 7,6,5 7,10,7 2 - 3 -3,11,10,4

6
РЫБАКОВ

152 8

8Тимур 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 П - В 0 - 3 П - В
5

НУРГАЛИЕВ
11 5

7Ярослав 2 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 В - П 2 - 3 0 - 3

8
ТИМЕРГАЛИЕВ

126 9

3
Макар 0 - 3 2 - 3 2 - 3 -8,12,-12,8,9 6,4,2 -8,8,-4,4,6 5,6,8

7
МЕЗЕНЦЕВ

301 11

6
Эдгар 1 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 В - П 5,9,17 0 - 3

Главный судья, судья МК, ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

М.Д. Блюм (г. Москва)

Ю.Е. Семенов (г. Уфа)



1 ЕВСЕЕВ Иван Респ. Башкортостан

2 БАСЫРОВ Ильяс Респ. Башкортостан 5

1

3 ВАЛЕЕВ Гайсар Респ. Башкортостан

4 АХМЕТГАРЕЕВ Влад Респ. Башкортостан 9

2

5 Х Х

6

6 ХАНОВ Шамиль Респ. Башкортостан

11

7 ЯППАРОВ Булат Респ. Башкортостан

8 Х Х 7

3

9 АЛОПИН Вадим Респ. Башкортостан

10 НАГИМОВ Радмир Респ. Башкортостан 10

4

11 Х Х -31

8

12 ШАРИПОВ Азамат Респ. Башкортостан

-10

-1

12

-8 18

-2 16

13

-7 20

-9

-3

14

-6 19

-4 17

15 -20

-5

-18

21

-19

-21

-16

22

-17

-12

23 -12

-13

-14 25

24

-15

-25

-23

26

-24

-26

г Главный судья - спортивный судья МК, ССВК М.Д.Блюм (г. Москва) г1

с Главный секретарь - спортивный судья ССВК Ю.Е. Семенов (г. Уфа) с1

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

-

   

Х

Х -

   

Х

Х

Х

Х -

Х 17 место

ВАЛЕЕВ Гайсар

АХМЕТГАРЕЕВ Влад

АХМЕТГАРЕЕВ Влад 3 - 1 (9,5,-8,10)

ВАЛЕЕВ Гайсар 16 место

ВАЛЕЕВ Гайсар АЛОПИН Вадим

АЛОПИН Вадим 15 место

БАСЫРОВ Ильяс

НАГИМОВ Радмир 13 место

НАГИМОВ Радмир

БАСЫРОВ Ильяс 3 - 2 (7,-9,-3,4,7)

14 место

Х 3 - 2 (5,-9,12,-7,10) 12 место

БАСЫРОВ Ильяс ЕВСЕЕВ Иван

БАСЫРОВ Ильяс

Х

АХМЕТГАРЕЕВ Влад ЕВСЕЕВ Иван

АХМЕТГАРЕЕВ Влад 3 - 2 (15,-6,-6,5,11)

БАСЫРОВ Ильяс

АЛОПИН Вадим 3 - 0 (2,4,7)

ЕВСЕЕВ Иван

11 место

АЛОПИН Вадим ШАРИПОВ Азамат

3 - 0 (7,2,3)

НАГИМОВ Радмир

Х 3 - 0 (6,10,9)

ШАРИПОВ Азамат

ВАЛЕЕВ Гайсар

НАГИМОВ Радмир 3 - 0 (5,9,8)

ШАРИПОВ Азамат

НАГИМОВ Радмир

ШАРИПОВ Азамат

3 - 0 (5,2,4)

НАГИМОВ Радмир 10 место

ХАНОВ Шамиль

ЯППАРОВ Булат

3 - 0 (5,5,6)

АЛОПИН Вадим

ЯППАРОВ Булат

3 - 0 (3,6,6)

9 место

ЯППАРОВ Булат

3 - 0 (6,7,7)

ХАНОВ Шамиль

3 - 0 (6,3,8)

АХМЕТГАРЕЕВ Влад

ХАНОВ Шамиль

3 - 0 (3,4,5)

БАСЫРОВ Ильяс
3 - 0 (4,9,14)

ЕВСЕЕВ Иван

3 - 0 (8,7,9)

Спортивные соревнования по настольному теннису "САЛАВАТ ЮЛАЕВ"
в рамках программы "БУДУЩЕЕ РОССИИ" (среди юношей и девушек до 13 лет, до 16 лет, до 18 лет)

 г. Салават                                                     21 - 24 сентября 2022 года.

ЮНОШИ  до 16 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 9-17 место.


